
1754 号

平成25年10月21日 　から　 まで

平成25年10月18日

7,132,650

1

　　工事番号　第

入札結果表（工事）

社会資本整備総合交付金事業　市道幹Ⅱ－２１号線道路改良工事

会津若松市湊町大字静潟　地内

縦排水工　Ｌ＝10.9ｍ

会津若松市役所 契約検査課入札室

土木一式工事

道路建設課

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

　契約担当課

6,600,000

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

契約検査課

　工種

　施工課

有限会社　広大

№

円

落札

6,930,000

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

　最低制限価格（税込） 円

会津若松市真宮新町北四丁目６２番地

有限会社　広大　　代表取締役　五十嵐　弘文

6,182,000

 住所(契約相手方)

　工事名

　工事場所

　入札場所

　契約方法

　工事期間

　入札日時

平成26年2月17日

午前10時30分

（契約金額）

入札参加者名

　工事概要

掘削　　　Ｖ＝3,808.5立方ｍ
残土運搬　Ｖ＝3,808.5立方ｍ


